
Classement général final

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Ecart Par cat. M1 M2 M3

1 211 POILVERT PIETO Gurvan J 1'46,71 - 1° J/30 1'46,71 (1) 1'50,92 (1) 2'11,34 (13)
2 214 HOCHET Alex J 1'53,74 à 7.03 2° J/30 1'53,74 (2) 1'56,94 (2) 2'52,83 (59)
3 41 THÉPAUT David S 1'54,01 à 7.30 1° S/49 1'54,01 (3) 2'08,15 (13) 2'02,51 (4)
4 145 MACET Marvin S 1'54,23 à 7.52 2° S/49 1'54,23 (4) 2'05,12 (10) 2'05,17 (6)
5 5 RAULT Celian S 1'54,55 à 7.84 3° S/49 1'54,55 (5) 2'01,70 (7) 1'59,82 (2)
6 15 CAPITAINE Florian S 1'54,77 à 8.06 4° S/49 1'54,77 (6) 2'13,05 (19) 2'13,39 (16)
7 303 LE DOUARIN Maxence C 1'55,05 à 8.34 1° C/21 1'55,05 (7) 2'38,65 (48) 2'05,07 (5)
8 175 GENDRY Emmanuel S 1'55,84 à 9.13 5° S/49 1'55,84 (8) 2'46,55 (56) 2'00,85 (3)
9 206 FAUCHEUX Simon J 1'56,11 à 9.40 3° J/30 1'56,11 (9) 6'54,30 (88)

10 202 LE BOLAY Jules J 1'56,50 à 9.79 4° J/30 1'56,50 (10)
11 217 RANNOU Thibault J 1'56,88 à 10.17 5° J/30 1'56,88 (11) 2'03,82 (8) 2'17,71 (23)
12 201 PIERRE Eliot J 1'57,07 à 10.36 6° J/30 1'57,07 (12) 3'01,92 (74) 2'07,51 (9)
13 203 TURMEL Mathis J 1'57,72 à 11.01 7° J/30 2'00,81 (20) 1'57,72 (3) 1'58,33 (1)
14 6 GUEDARD Sam S 1'57,77 à 11.06 6° S/49 2'00,47 (18) 1'57,77 (4) 2'44,56 (53)
15 13 GOMES Paul S 1'58,22 à 11.51 7° S/49 1'58,22 (13) 2'01,35 (6) 2'06,16 (7)
16 305 GALAND Nino C 1'58,49 à 11.78 2° C/21 1'58,49 (14) 2'01,25 (5) 3'12,46 (77)
17 10 DUBOS Ronan S 1'59,10 à 12.39 8° S/49 1'59,10 (15) 2'47,17 (58) 2'12,41 (14)
18 228 FOURNIER Guillaume J 2'00,01 à 13.30 8° J/30 2'00,01 (16) 2'51,33 (65) 3'17,87 (80)
19 204 GALLERNE Milan J 2'00,47 à 13.76 9° J/30 2'00,47 (17) 2'06,69 (11) 2'09,18 (11)
20 176 GENDRY Lois S 2'00,54 à 13.83 9° S/49 2'00,54 (19) 2'08,66 (15) 2'28,10 (43)
21 205 RANNOU Emeric J 2'01,05 à 14.34 10° J/30 2'01,05 (21) 2'05,10 (9) 3'52,55 (85)
22 301 JOUNEAU Lucas C 2'01,47 à 14.76 3° C/21 2'01,47 (22) 3'41,15 (89)
23 212 RENAUD Evan J 2'01,90 à 15.19 11° J/30 2'01,90 (23) 2'45,16 (55) 2'21,66 (29)
24 401 MICHEL Matthieu M35 2'01,93 à 15.22 1° M35/5 2'01,93 (24) 2'15,52 (20) 2'24,97 (36)
25 8 BELLEC Sylvain S 2'02,61 à 15.90 10° S/49 2'02,61 (26) 2'08,55 (14) 2'23,23 (34)
26 158 RACINOUX Hugo S 2'02,61 à 15.90 11° S/49 2'02,61 (25) 2'26,09 (35) 2'13,65 (17)
27 7 RODRIGUES Adam S 2'02,89 à 16.18 12° S/49 2'02,89 (27) 2'07,49 (12) 4'49,26 (87)
28 21 MOAN Gaspard S 2'02,91 à 16.20 13° S/49 2'02,91 (28) 2'18,49 (26) 2'09,08 (10)
29 12 LE MARCHAND Arthur S 2'04,70 à 17.99 14° S/49 2'04,70 (29) 4'10,97 (91) 2'14,75 (19)
30 310 FADY Titouan C 2'06,35 à 19.64 4° C/21 10'00,00 (106) 2'12,09 (18) 2'06,35 (8)
31 191 POULIQUEN Oel S 2'06,78 à 20.07 15° S/49 2'06,78 (30) 3'30,25 (87) 2'14,32 (18)
32 461 PLIHON Tom M 2'06,95 à 20.24 1° M/10 2'06,95 (31) 2'16,89 (25) 2'16,11 (21)
33 220 RODRIGUES Louis J 2'07,07 à 20.36 12° J/30 2'07,07 (32) 2'15,56 (21) 3'27,80 (83)
34 36 CROGUENNEC Jeremy S 2'07,42 à 20.71 16° S/49 2'07,42 (33) 3'01,62 (72)
35 26 MOAL STUM Yvan S 2'07,88 à 21.17 17° S/49 2'07,88 (34) 2'22,62 (33) 2'22,37 (32)
36 14 BOURDON Adrien S 2'07,96 à 21.25 18° S/49 2'07,96 (35) 2'08,91 (16) 2'16,56 (22)
37 218 LE GEAY Richard J 2'08,06 à 21.35 13° J/30 2'08,06 (36) 2'15,85 (22) 2'22,73 (33)
38 411 LE MOINE Jean charles M40 2'08,58 à 21.87 1° M40/9 2'08,58 (37) 2'25,85 (34) 2'20,87 (26)
39 302 KERGOUSTIN Axel C 2'09,06 à 22.35 5° C/21 2'09,06 (38) 2'51,17 (64) 3'27,46 (82)
40 37 LE GOFF Tangi S 2'09,24 à 22.53 19° S/49 2'09,24 (39) 2'21,80 (32) 2'25,27 (39)
41 152 LE GALL Maxime S 2'09,41 à 22.70 20° S/49 2'09,41 (40) 2'18,76 (27) 2'20,42 (25)
42 213 GOUALCH Corentin J 2'09,77 à 23.06 14° J/30 2'09,77 (41)
43 200 FADY Eole J 2'09,90 à 23.19 15° J/30 10'00,00 (107) 2'09,90 (17) 2'10,35 (12)
44 183 MAHE Ewen S 2'10,49 à 23.78 21° S/49 2'10,49 (42) 2'15,97 (23) 2'12,90 (15)
45 146 DERRIEN Titouan S 2'11,28 à 24.57 22° S/49 2'11,28 (43) 2'28,82 (40) 2'22,01 (31)
46 317 LEVESQUE Clement C 2'12,04 à 25.33 6° C/21 2'12,04 (44)
47 181 RIGGS Ewen S 2'12,46 à 25.75 23° S/49 2'12,46 (45) 2'21,39 (31) 2'21,15 (27)
48 151 RAFFRAY Edouard S 2'12,69 à 25.98 24° S/49 2'12,69 (46)
49 184 LE BOUEDEC Kylian S 2'13,45 à 26.74 25° S/49 2'13,45 (47) 2'19,87 (29) 2'29,71 (44)
50 219 BIDON Ewan J 2'14,13 à 27.42 16° J/30 2'14,13 (48)
51 321 CAVRET Paul C 2'14,21 à 27.50 7° C/21 2'14,21 (49) 2'26,67 (36) 2'25,08 (37)
52 307 LAGARDE Paul C 2'14,97 à 28.26 8° C/21 2'14,97 (50) 2'54,83 (68)
53 215 PORRET Kaelig J 2'14,98 à 28.27 17° J/30 2'14,98 (51) 2'20,80 (30)
54 403 KERNEIS Florian M40 2'15,10 à 28.39 2° M40/9 2'15,10 (52) 2'18,97 (28) 2'53,78 (62)
55 155 MADIGOU Yoann S 2'16,00 à 29.29 26° S/49 2'47,76 (95) 2'16,58 (24) 2'16,00 (20)
56 325 POILPOT Aubin C 2'16,13 à 29.42 9° C/21 2'16,13 (53) 2'25,10 (38)
57 462 FONTAINE Enyo M 2'17,44 à 30.73 2° M/10 2'17,44 (54) 2'27,23 (38) 2'42,61 (50)
58 223 GOODIN Cody J 2'17,56 à 30.85 18° J/30 2'17,56 (55) 2'33,68 (44) 3'01,17 (67)
59 39 EDEN Ben S 2'17,70 à 30.99 27° S/49 2'17,70 (56)
60 416 PARIN Stephane M40 2'18,09 à 31.38 3° M40/9 2'18,09 (57) 2'44,26 (54) 2'43,42 (52)
61 306 BRAULT Nathan C 2'18,97 à 32.26 10° C/21 2'18,97 (58) 3'12,14 (82) 3'01,44 (68)
62 38 LENCOT Bertrand S 2'19,54 à 32.83 28° S/49 2'19,54 (59) 2'34,72 (46)
63 149 FLOCHLAY  Étienne S 2'19,83 à 33.12 29° S/49 2'19,83 (60) 2'31,41 (41) 2'29,83 (45)
64 210 LE BAIL Marvin J 2'19,87 à 33.16 19° J/30 2'42,64 (90) 3'11,27 (81) 2'19,87 (24)
65 216 LE GUEN Kevin J 2'19,96 à 33.25 20° J/30 2'19,96 (61) 2'21,36 (28)
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66 324 GONNET Baptiste C 2'20,92 à 34.21 11° C/21 2'20,92 (62) 2'28,61 (39) 2'26,97 (41)
67 193 VENOT Elouan S 2'21,31 à 34.60 30° S/49 2'21,31 (63) 2'53,71 (61)
68 404 CERRI Grégory M35 2'21,91 à 35.20 2° M35/5 3'27,46 (105) 2'35,13 (47) 2'21,91 (30)
69 157 TOUBLANT Jonathan S 2'22,12 à 35.41 31° S/49 2'22,12 (64) 2'31,70 (43) 2'40,08 (49)
70 456 DELAPLANCHE Anthony M35 2'22,74 à 36.03 3° M35/5 2'22,74 (65) 3'21,68 (81)
71 194 LE BOUDEC Sébastien S 2'22,94 à 36.23 32° S/49 2'22,94 (67)
72 288 TT 2'22,94 à 36.23 2'22,94 (66) 2'31,58 (42) 3'45,40 (84)
73 101 ✱CHAPDELAINE Lea Fe 2'24,17 à 37.46 1° Fe/3 2'24,17 (68) 2'27,02 (37) 2'26,28 (40)
74 237 PANAGET Mathieu 2'24,25 à 37.54 3'00,24 (100) 2'24,25 (35)
75 230 LE GOFF Gabin J 2'24,28 à 37.57 21° J/30 2'24,28 (69) 3'08,78 (79) 3'05,85 (73)
76 150 QUEFFELEC Alan S 2'25,06 à 38.35 33° S/49 2'25,06 (70) 2'43,29 (53) 3'02,95 (71)
77 102 ✱CADIN Lena Fe 2'25,42 à 38.71 2° Fe/3 2'25,42 (71) 13'56,55 (93) 2'53,04 (60)
78 328 ROLIN Tyson C 2'25,52 à 38.81 12° C/21 2'25,52 (72) 4'45,16 (92) 2'37,20 (47)
79 470 BRAULT Clement M 2'26,66 à 39.95 3° M/10 2'26,66 (73) 3'01,84 (73) 2'55,85 (65)
80 222 PICQUENDAR Evan J 2'27,28 à 40.57 22° J/30 2'27,28 (74) 2'39,78 (49) 10'15,90 (89)
81 311 CLERC Alexi C 2'27,45 à 40.74 13° C/21 2'32,87 (79) 2'33,75 (45) 2'27,45 (42)
82 455 CADIOU Gwenael M40 2'28,02 à 41.31 4° M40/9 2'28,02 (75) 3'06,40 (78)
83 34 LOUARN Titouan S 2'29,86 à 43.15 34° S/49 2'29,86 (76) 2'43,09 (52) 2'34,67 (46)
84 319 QUÉMÉRÉ Erwan C 2'30,02 à 43.31 14° C/21 2'30,02 (77) 2'50,06 (63)
85 468 ALLO Theo M 2'30,84 à 44.13 4° M/10 2'30,84 (78) 2'51,93 (66) 3'08,16 (74)
86 225 DESPRES Leo J 2'34,40 à 47.69 23° J/30 2'34,40 (80) 2'55,80 (69) 3'14,25 (78)
87 32 MARCHADOUR Killian S 2'34,75 à 48.04 35° S/49 2'34,75 (81) 2'46,81 (57)
88 453 GEFFROY Fabrice M40 2'35,52 à 48.81 5° M40/9 2'35,52 (82) 2'41,70 (51) 2'57,15 (66)
89 231 LE GOFF Louis J 2'36,75 à 50.04 24° J/30 2'36,75 (83) 2'40,12 (50)
90 33 TROUILLE Mael S 2'38,05 à 51.34 36° S/49 10'00,00 (109) 2'47,55 (59) 2'38,05 (48)
91 467 TANNEAU Lucas M 2'38,47 à 51.76 5° M/10 2'38,47 (84) 3'29,76 (86) 3'10,28 (76)
92 159 COURTADE Hugo S 2'39,14 à 52.43 37° S/49 2'39,14 (85) 2'49,78 (62) 2'50,26 (57)
93 424 GANDON Yannick M40 2'39,60 à 52.89 6° M40/9 2'39,60 (86) 3'00,30 (71) 2'51,49 (58)
94 447 FLOCHLAY  Charles M35 2'41,54 à 54.83 4° M35/5 2'41,54 (87) 2'48,86 (61) 2'46,89 (54)
95 472 COHAN Yael M 2'41,86 à 55.15 6° M/10 2'41,86 (88)
96 463 BOULET LEPEU Axel M 2'42,26 à 55.55 7° M/10 2'42,26 (89) 2'47,73 (60) 2'47,70 (55)
97 373 BUREL Yetaz C 2'43,23 à 56.52 15° C/21 10'00,00 (108) 3'04,55 (75) 2'43,23 (51)
98 368 LE PORZ Clément C 2'43,34 à 56.63 16° C/21 2'43,34 (91) 3'09,90 (80) 2'53,81 (63)
99 369 LE GALL  Alexandre C 2'46,69 à 59.98 17° C/21 2'46,69 (92) 2'57,27 (70) 2'50,24 (56)

100 45 GUILLOT Roman S 2'46,71 à 1:00.00 38° S/49 2'46,71 (93) 2'54,62 (67) 2'55,43 (64)
101 318 NIKONCHUK Daniel C 2'47,36 à 1:00.65 18° C/21 2'47,36 (94) 3'46,12 (90)
102 226 RISSEL Karl J 2'47,79 à 1:01.08 25° J/30 2'47,79 (96)
103 415 MARCHADOUR Stephane M40 2'50,85 à 1:04.14 7° M40/9 2'50,85 (97) 3'05,78 (77) 3'05,20 (72)
104 466 DERRIEN Aymeric M 2'52,89 à 1:06.18 8° M/10 2'52,89 (98) 3'26,02 (85) 3'02,14 (69)
105 465 MARCHADOUR Niels M 2'55,46 à 1:08.75 9° M/10 2'55,46 (99) 3'05,29 (76) 3'02,89 (70)
106 426 GREFFION Ludovic M40 3'09,41 à 1:22.70 8° M40/9 3'17,84 (103) 3'22,00 (84) 3'09,41 (75)
107 105 ✱COTTARD Nathalie Fe 3'11,67 à 1:24.96 3° Fe/3 3'11,67 (101) 3'21,50 (83) 3'17,54 (79)
108 482 PIRIOU Enzo M 3'14,88 à 1:28.17 10° M/10 3'14,88 (102) 3'32,70 (88) 4'28,85 (86)
109 458 TRICHET Jimmy M35 3'20,04 à 1:33.33 5° M35/5 3'20,04 (104)
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Non attribuée (2)
1 288 TT 2'22,94 -
2 237 PANAGET Mathieu Chapelle de Bras 2'24,25 à 1,31

Minime (M) (10)
1 461 PLIHON Tom breiz vtt baie du mont st michel M 2'06,95 - 1° M/10
2 462 FONTAINE Enyo vtt vallee du boel M 2'17,44 à 10,49 2° M/10
3 470 BRAULT Clement ca evron M 2'26,66 à 19,71 3° M/10
4 468 ALLO Theo ecole vtt du lie M 2'30,84 à 23,89 4° M/10
5 467 TANNEAU Lucas rdf gouezec M 2'38,47 à 31,52 5° M/10
6 472 COHAN Yael vtt vallee du boel M 2'41,86 à 34,91 6° M/10
7 463 BOULET LEPEU Axel vcs bettonnais M 2'42,26 à 35,31 7° M/10
8 466 DERRIEN Aymeric rdf gouezec M 2'52,89 à 45,94 8° M/10
9 465 MARCHADOUR Niels descendeurs de la mine M 2'55,46 à 48,51 9° M/10

10 482 PIRIOU Enzo rdf gouezec M 3'14,88 à 1'07,93 10° M/10

Cadet (C) (18)
1 303 LE DOUARIN Maxence saint goueno vtt C 1'55,05 - 1° C/21
2 305 GALAND Nino descendeurs de la mine C 1'58,49 à 3,44 2° C/21
3 301 JOUNEAU Lucas crazy wood vtt C 2'01,47 à 6,42 3° C/21
4 310 FADY Titouan descendeurs de la mine C 2'06,35 à 11,30 4° C/21
5 302 KERGOUSTIN Axel crazy wood vtt C 2'09,06 à 14,01 5° C/21
6 317 LEVESQUE Clement liber't cycle C 2'12,04 à 16,99 6° C/21
7 321 CAVRET Paul breiz vtt baie du mont st michel C 2'14,21 à 19,16 7° C/21
8 307 LAGARDE Paul breiz vtt baie du mont st michel C 2'14,97 à 19,92 8° C/21
9 325 POILPOT Aubin ecole vtt du lie C 2'16,13 à 21,08 9° C/21

10 306 BRAULT Nathan ca evron C 2'18,97 à 23,92 10° C/21
11 324 GONNET Baptiste breiz vtt baie du mont st michel C 2'20,92 à 25,87 11° C/21
12 328 ROLIN Tyson guipavas bmx C 2'25,52 à 30,47 12° C/21
13 311 CLERC Alexi rdf gouezec C 2'27,45 à 32,40 13° C/21
14 319 QUÉMÉRÉ Erwan vs quimperois C 2'30,02 à 34,97 14° C/21
15 373 BUREL Yetaz ergué gaberic (29) C 2'43,23 à 48,18 15° C/21
16 368 LE PORZ Clément C 2'43,34 à 48,29 16° C/21
17 369 LE GALL  Alexandre fouesnant C 2'46,69 à 51,64 17° C/21
18 318 NIKONCHUK Daniel ca evron C 2'47,36 à 52,31 18° C/21

Junior (J) (25)
1 211 POILVERT PIETO Gurvan saint goueno vtt J 1'46,71 - 1° J/30
2 214 HOCHET Alex ecole vtt du lie J 1'53,74 à 7,03 2° J/30
3 206 FAUCHEUX Simon crazy wood vtt J 1'56,11 à 9,40 3° J/30
4 202 LE BOLAY Jules crazy wood vtt J 1'56,50 à 9,79 4° J/30
5 217 RANNOU Thibault rdf gouezec J 1'56,88 à 10,17 5° J/30
6 201 PIERRE Eliot vtt st thurial broceliande J 1'57,07 à 10,36 6° J/30
7 203 TURMEL Mathis ecole vtt du lie J 1'57,72 à 11,01 7° J/30
8 228 FOURNIER Guillaume vcs betton J 2'00,01 à 13,30 8° J/30
9 204 GALLERNE Milan crazy wood vtt J 2'00,47 à 13,76 9° J/30

10 205 RANNOU Emeric a mi chemins J 2'01,05 à 14,34 10° J/30
11 212 RENAUD Evan a mi chemins J 2'01,90 à 15,19 11° J/30
12 220 RODRIGUES Louis crazy wood vtt J 2'07,07 à 20,36 12° J/30
13 218 LE GEAY Richard breiz vtt baie du mont st michel J 2'08,06 à 21,35 13° J/30
14 213 GOUALCH Corentin rdf gouezec J 2'09,77 à 23,06 14° J/30
15 200 FADY Eole J 2'09,90 à 23,19 15° J/30
16 219 BIDON Ewan rdf gouezec J 2'14,13 à 27,42 16° J/30
17 215 PORRET Kaelig a mi chemins J 2'14,98 à 28,27 17° J/30
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Junior (J)  (suite)
18 223 GOODIN Cody descendeurs de la mine J 2'17,56 à 30,85 18° J/30
19 210 LE BAIL Marvin ecole vtt du lie J 2'19,87 à 33,16 19° J/30
20 216 LE GUEN Kevin vs plabennec J 2'19,96 à 33,25 20° J/30
21 230 LE GOFF Gabin rdf gouezec J 2'24,28 à 37,57 21° J/30
22 222 PICQUENDAR Evan rdf gouezec J 2'27,28 à 40,57 22° J/30
23 225 DESPRES Leo breiz vtt baie du mont st michel J 2'34,40 à 47,69 23° J/30
24 231 LE GOFF Louis rdf gouezec J 2'36,75 à 50,04 24° J/30
25 226 RISSEL Karl ecole vtt du lie J 2'47,79 à 1'01,08 25° J/30

Femme (Fe) (3)
1 101 ✱CHAPDELAINE Lea breiz vtt baie du mont st michel Fe 2'24,17 - 1° Fe/3
2 102 ✱CADIN Lena ecole vtt du lie Fe 2'25,42 à 1,25 2° Fe/3
3 105 ✱COTTARD Nathalie crazy wood vtt Fe 3'11,67 à 47,50 3° Fe/3

Senior (S) (38)
1 41 THÉPAUT David rdf gouezec S 1'54,01 - 1° S/49
2 145 MACET Marvin S 1'54,23 à 0,22 2° S/49
3 5 RAULT Celian ecole vtt du lie S 1'54,55 à 0,54 3° S/49
4 15 CAPITAINE Florian rdf gouezec S 1'54,77 à 0,76 4° S/49
5 175 GENDRY Emmanuel laval (53) S 1'55,84 à 1,83 5° S/49
6 6 GUEDARD Sam vtt vallee du boel S 1'57,77 à 3,76 6° S/49
7 13 GOMES Paul a mi chemins S 1'58,22 à 4,21 7° S/49
8 10 DUBOS Ronan a mi chemins S 1'59,10 à 5,09 8° S/49
9 176 GENDRY Lois laval (53) S 2'00,54 à 6,53 9° S/49

10 8 BELLEC Sylvain S 2'02,61 à 8,60 10° S/49
11 158 RACINOUX Hugo oudon (44) S 2'02,61 à 8,60 11° S/49
12 7 RODRIGUES Adam crazy wood vtt S 2'02,89 à 8,88 12° S/49
13 21 MOAN Gaspard descendeurs de la mine S 2'02,91 à 8,90 13° S/49
14 12 LE MARCHAND Arthur ecole vtt du lie S 2'04,70 à 10,69 14° S/49
15 191 POULIQUEN Oel brest (29) S 2'06,78 à 12,77 15° S/49
16 36 CROGUENNEC Jeremy a mi chemins S 2'07,42 à 13,41 16° S/49
17 26 MOAL STUM Yvan rdf gouezec S 2'07,88 à 13,87 17° S/49
18 14 BOURDON Adrien rdf gouezec S 2'07,96 à 13,95 18° S/49
19 37 LE GOFF Tangi descendeurs de la mine S 2'09,24 à 15,23 19° S/49
20 152 LE GALL Maxime vcs betton S 2'09,41 à 15,40 20° S/49
21 183 MAHE Ewen kemper vtt clohars fouesnant S 2'10,49 à 16,48 21° S/49
22 146 DERRIEN Titouan S 2'11,28 à 17,27 22° S/49
23 181 RIGGS Ewen kyt lanester S 2'12,46 à 18,45 23° S/49
24 151 RAFFRAY Edouard vcs betton S 2'12,69 à 18,68 24° S/49
25 184 LE BOUEDEC Kylian uc inguiniel S 2'13,45 à 19,44 25° S/49
26 155 MADIGOU Yoann kemperle yaouankiz team vtt S 2'16,00 à 21,99 26° S/49
27 39 EDEN Ben descendeurs de la mine S 2'17,70 à 23,69 27° S/49
28 38 LENCOT Bertrand descendeurs de la mine S 2'19,54 à 25,53 28° S/49
29 149 FLOCHLAY  Étienne plonevez du faou S 2'19,83 à 25,82 29° S/49
30 193 VENOT Elouan saint goueno vtt S 2'21,31 à 27,30 30° S/49
31 157 TOUBLANT Jonathan oudon (44) S 2'22,12 à 28,11 31° S/49
32 194 LE BOUDEC Sébastien loudéac vtt locminé S 2'22,94 à 28,93 32° S/49
33 150 QUEFFELEC Alan ploneis S 2'25,06 à 31,05 33° S/49
34 34 LOUARN Titouan vs quimperois S 2'29,86 à 35,85 34° S/49
35 32 MARCHADOUR Killian descendeurs de la mine S 2'34,75 à 40,74 35° S/49
36 33 TROUILLE Mael vtt vallee du boel S 2'38,05 à 44,04 36° S/49
37 159 COURTADE Hugo chateaulin (29) S 2'39,14 à 45,13 37° S/49



Classement général final - Classement par catégories

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

38 45 GUILLOT Roman team bikers 22 S 2'46,71 à 52,70 38° S/49

Master 1 (M35) (5)
1 401 MICHEL Matthieu crazy wood vtt M35 2'01,93 - 1° M35/5
2 404 CERRI Grégory crazy wood vtt M35 2'21,91 à 19,98 2° M35/5
3 456 DELAPLANCHE Anthony saint goueno vtt M35 2'22,74 à 20,81 3° M35/5
4 447 FLOCHLAY  Charles guémené vtt M35 2'41,54 à 39,61 4° M35/5
5 458 TRICHET Jimmy loudéac vtt maure de bretagne M35 3'20,04 à 1'18,11 5° M35/5

Master 2 (M40) (8)
1 411 LE MOINE Jean charles crazy wood vtt M40 2'08,58 - 1° M40/9
2 403 KERNEIS Florian a mi chemins M40 2'15,10 à 6,52 2° M40/9
3 416 PARIN Stephane saint goueno vtt M40 2'18,09 à 9,51 3° M40/9
4 455 CADIOU Gwenael bohars (29) M40 2'28,02 à 19,44 4° M40/9
5 453 GEFFROY Fabrice goudelin (22) M40 2'35,52 à 26,94 5° M40/9
6 424 GANDON Yannick bain de bretagne ffc M40 2'39,60 à 31,02 6° M40/9
7 415 MARCHADOUR Stephane descendeurs de la mine M40 2'50,85 à 42,27 7° M40/9
8 426 GREFFION Ludovic crazy wood vtt M40 3'09,41 à 1'00,83 8° M40/9



Résultats - Spéciale 1 - Manche 1 (Placement) - Contre la montre

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Résultats - Spéciale 1 - Manche 1 (Placement) - Contre la montre

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

1 211 POILVERT PIETO Gurvan saint goueno vtt J 1'46,71 - 1° J/30
2 214 HOCHET Alex ecole vtt du lie J 1'53,74 à 7.03 2° J/30
3 41 THÉPAUT David rdf gouezec S 1'54,01 à 7.30 1° S/49
4 145 MACET Marvin S 1'54,23 à 7.52 2° S/49
5 5 RAULT Celian ecole vtt du lie S 1'54,55 à 7.84 3° S/49
6 15 CAPITAINE Florian rdf gouezec S 1'54,77 à 8.06 4° S/49
7 303 LE DOUARIN Maxence saint goueno vtt C 1'55,05 à 8.34 1° C/21
8 175 GENDRY Emmanuel laval (53) S 1'55,84 à 9.13 5° S/49
9 206 FAUCHEUX Simon crazy wood vtt J 1'56,11 à 9.40 3° J/30

10 202 LE BOLAY Jules crazy wood vtt J 1'56,50 à 9.79 4° J/30
11 217 RANNOU Thibault rdf gouezec J 1'56,88 à 10.17 5° J/30
12 201 PIERRE Eliot vtt st thurial broceliande J 1'57,07 à 10.36 6° J/30
13 13 GOMES Paul a mi chemins S 1'58,22 à 11.51 6° S/49
14 305 GALAND Nino descendeurs de la mine C 1'58,49 à 11.78 2° C/21
15 10 DUBOS Ronan a mi chemins S 1'59,10 à 12.39 7° S/49
16 228 FOURNIER Guillaume vcs betton J 2'00,01 à 13.30 7° J/30
17 204 GALLERNE Milan crazy wood vtt J 2'00,47 à 13.76 8° J/30
18 6 GUEDARD Sam vtt vallee du boel S 2'00,47 à 13.76 8° S/49
19 176 GENDRY Lois laval (53) S 2'00,54 à 13.83 9° S/49
20 203 TURMEL Mathis ecole vtt du lie J 2'00,81 à 14.10 9° J/30
21 205 RANNOU Emeric a mi chemins J 2'01,05 à 14.34 10° J/30
22 301 JOUNEAU Lucas crazy wood vtt C 2'01,47 à 14.76 3° C/21
23 212 RENAUD Evan a mi chemins J 2'01,90 à 15.19 11° J/30
24 401 MICHEL Matthieu crazy wood vtt M35 2'01,93 à 15.22 1° M35/5
25 158 RACINOUX Hugo oudon (44) S 2'02,61 à 15.90 10° S/49
26 8 BELLEC Sylvain S 2'02,61 à 15.90 11° S/49
27 7 RODRIGUES Adam crazy wood vtt S 2'02,89 à 16.18 12° S/49
28 21 MOAN Gaspard descendeurs de la mine S 2'02,91 à 16.20 13° S/49
29 12 LE MARCHAND Arthur ecole vtt du lie S 2'04,70 à 17.99 14° S/49
30 191 POULIQUEN Oel brest (29) S 2'06,78 à 20.07 15° S/49
31 461 PLIHON Tom breiz vtt baie du mont st michel M 2'06,95 à 20.24 1° M/10
32 220 RODRIGUES Louis crazy wood vtt J 2'07,07 à 20.36 12° J/30
33 36 CROGUENNEC Jeremy a mi chemins S 2'07,42 à 20.71 16° S/49
34 26 MOAL STUM Yvan rdf gouezec S 2'07,88 à 21.17 17° S/49
35 14 BOURDON Adrien rdf gouezec S 2'07,96 à 21.25 18° S/49
36 218 LE GEAY Richard breiz vtt baie du mont st michel J 2'08,06 à 21.35 13° J/30
37 411 LE MOINE Jean charles crazy wood vtt M40 2'08,58 à 21.87 1° M40/9
38 302 KERGOUSTIN Axel crazy wood vtt C 2'09,06 à 22.35 4° C/21
39 37 LE GOFF Tangi descendeurs de la mine S 2'09,24 à 22.53 19° S/49
40 152 LE GALL Maxime vcs betton S 2'09,41 à 22.70 20° S/49
41 213 GOUALCH Corentin rdf gouezec J 2'09,77 à 23.06 14° J/30
42 183 MAHE Ewen kemper vtt clohars fouesnant S 2'10,49 à 23.78 21° S/49
43 146 DERRIEN Titouan S 2'11,28 à 24.57 22° S/49
44 317 LEVESQUE Clement liber't cycle C 2'12,04 à 25.33 5° C/21
45 181 RIGGS Ewen kyt lanester S 2'12,46 à 25.75 23° S/49
46 151 RAFFRAY Edouard vcs betton S 2'12,69 à 25.98 24° S/49
47 184 LE BOUEDEC Kylian uc inguiniel S 2'13,45 à 26.74 25° S/49
48 219 BIDON Ewan rdf gouezec J 2'14,13 à 27.42 15° J/30
49 321 CAVRET Paul breiz vtt baie du mont st michel C 2'14,21 à 27.50 6° C/21
50 307 LAGARDE Paul breiz vtt baie du mont st michel C 2'14,97 à 28.26 7° C/21
51 215 PORRET Kaelig a mi chemins J 2'14,98 à 28.27 16° J/30
52 403 KERNEIS Florian a mi chemins M40 2'15,10 à 28.39 2° M40/9
53 325 POILPOT Aubin ecole vtt du lie C 2'16,13 à 29.42 8° C/21

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

54 462 FONTAINE Enyo vtt vallee du boel M 2'17,44 à 30.73 2° M/10
55 223 GOODIN Cody descendeurs de la mine J 2'17,56 à 30.85 17° J/30
56 39 EDEN Ben descendeurs de la mine S 2'17,70 à 30.99 26° S/49
57 416 PARIN Stephane saint goueno vtt M40 2'18,09 à 31.38 3° M40/9
58 306 BRAULT Nathan ca evron C 2'18,97 à 32.26 9° C/21
59 38 LENCOT Bertrand descendeurs de la mine S 2'19,54 à 32.83 27° S/49
60 149 FLOCHLAY  Étienne plonevez du faou S 2'19,83 à 33.12 28° S/49
61 216 LE GUEN Kevin vs plabennec J 2'19,96 à 33.25 18° J/30
62 324 GONNET Baptiste breiz vtt baie du mont st michel C 2'20,92 à 34.21 10° C/21
63 193 VENOT Elouan saint goueno vtt S 2'21,31 à 34.60 29° S/49
64 157 TOUBLANT Jonathan oudon (44) S 2'22,12 à 35.41 30° S/49
65 456 DELAPLANCHE Anthony saint goueno vtt M35 2'22,74 à 36.03 2° M35/5
66 288 TT 2'22,94 à 36.23
67 194 LE BOUDEC Sébastien loudéac vtt locminé S 2'22,94 à 36.23 31° S/49
68 101 ✱CHAPDELAINE Lea breiz vtt baie du mont st michel Fe 2'24,17 à 37.46 1° Fe/3
69 230 LE GOFF Gabin rdf gouezec J 2'24,28 à 37.57 19° J/30
70 150 QUEFFELEC Alan ploneis S 2'25,06 à 38.35 32° S/49
71 102 ✱CADIN Lena ecole vtt du lie Fe 2'25,42 à 38.71 2° Fe/3
72 328 ROLIN Tyson guipavas bmx C 2'25,52 à 38.81 11° C/21
73 470 BRAULT Clement ca evron M 2'26,66 à 39.95 3° M/10
74 222 PICQUENDAR Evan rdf gouezec J 2'27,28 à 40.57 20° J/30
75 455 CADIOU Gwenael bohars (29) M40 2'28,02 à 41.31 4° M40/9
76 34 LOUARN Titouan vs quimperois S 2'29,86 à 43.15 33° S/49
77 319 QUÉMÉRÉ Erwan vs quimperois C 2'30,02 à 43.31 12° C/21
78 468 ALLO Theo ecole vtt du lie M 2'30,84 à 44.13 4° M/10
79 311 CLERC Alexi rdf gouezec C 2'32,87 à 46.16 13° C/21
80 225 DESPRES Leo breiz vtt baie du mont st michel J 2'34,40 à 47.69 21° J/30
81 32 MARCHADOUR Killian descendeurs de la mine S 2'34,75 à 48.04 34° S/49
82 453 GEFFROY Fabrice goudelin (22) M40 2'35,52 à 48.81 5° M40/9
83 231 LE GOFF Louis rdf gouezec J 2'36,75 à 50.04 22° J/30
84 467 TANNEAU Lucas rdf gouezec M 2'38,47 à 51.76 5° M/10
85 159 COURTADE Hugo chateaulin (29) S 2'39,14 à 52.43 35° S/49
86 424 GANDON Yannick bain de bretagne ffc M40 2'39,60 à 52.89 6° M40/9
87 447 FLOCHLAY  Charles guémené vtt M35 2'41,54 à 54.83 3° M35/5
88 472 COHAN Yael vtt vallee du boel M 2'41,86 à 55.15 6° M/10
89 463 BOULET LEPEU Axel vcs bettonnais M 2'42,26 à 55.55 7° M/10
90 210 LE BAIL Marvin ecole vtt du lie J 2'42,64 à 55.93 23° J/30
91 368 LE PORZ Clément C 2'43,34 à 56.63 14° C/21
92 369 LE GALL  Alexandre fouesnant C 2'46,69 à 59.98 15° C/21
93 45 GUILLOT Roman team bikers 22 S 2'46,71 à 1:00.00 36° S/49
94 318 NIKONCHUK Daniel ca evron C 2'47,36 à 1:00.65 16° C/21
95 155 MADIGOU Yoann kemperle yaouankiz team vtt S 2'47,76 à 1:01.05 37° S/49
96 226 RISSEL Karl ecole vtt du lie J 2'47,79 à 1:01.08 24° J/30
97 415 MARCHADOUR Stephane descendeurs de la mine M40 2'50,85 à 1:04.14 7° M40/9
98 466 DERRIEN Aymeric rdf gouezec M 2'52,89 à 1:06.18 8° M/10
99 465 MARCHADOUR Niels descendeurs de la mine M 2'55,46 à 1:08.75 9° M/10

100 237 PANAGET Mathieu Chapelle de Bras 3'00,24 à 1:13.53
101 105 ✱COTTARD Nathalie crazy wood vtt Fe 3'11,67 à 1:24.96 3° Fe/3
102 482 PIRIOU Enzo rdf gouezec M 3'14,88 à 1:28.17 10° M/10
103 426 GREFFION Ludovic crazy wood vtt M40 3'17,84 à 1:31.13 8° M40/9
104 458 TRICHET Jimmy loudéac vtt maure de bretagne M35 3'20,04 à 1:33.33 4° M35/5
105 404 CERRI Grégory crazy wood vtt M35 3'27,46 à 1:40.75 5° M35/5
106 310 FADY Titouan descendeurs de la mine C 10'00,00 à 8:13.29 17° C/21



Résultats - Spéciale 1 - Manche 1 (Placement) - Contre la montre

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

107 200 FADY Eole J 10'00,00 à 8:13.29 25° J/30
108 373 BUREL Yetaz ergué gaberic (29) C 10'00,00 à 8:13.29 18° C/21
109 33 TROUILLE Mael vtt vallee du boel S 10'00,00 à 8:13.29 38° S/49



Résultats - Spéciale 2 - Manche 2 - Contre la montre

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Résultats - Spéciale 2 - Manche 2 - Contre la montre

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

1 211 POILVERT PIETO Gurvan saint goueno vtt J 1'50,92 - 1° J/30
2 214 HOCHET Alex ecole vtt du lie J 1'56,94 à 6.02 2° J/30
3 203 TURMEL Mathis ecole vtt du lie J 1'57,72 à 6.80 3° J/30
4 6 GUEDARD Sam vtt vallee du boel S 1'57,77 à 6.85 1° S/49
5 305 GALAND Nino descendeurs de la mine C 2'01,25 à 10.33 1° C/21
6 13 GOMES Paul a mi chemins S 2'01,35 à 10.43 2° S/49
7 5 RAULT Celian ecole vtt du lie S 2'01,70 à 10.78 3° S/49
8 217 RANNOU Thibault rdf gouezec J 2'03,82 à 12.90 4° J/30
9 205 RANNOU Emeric a mi chemins J 2'05,10 à 14.18 5° J/30

10 145 MACET Marvin S 2'05,12 à 14.20 4° S/49
11 204 GALLERNE Milan crazy wood vtt J 2'06,69 à 15.77 6° J/30
12 7 RODRIGUES Adam crazy wood vtt S 2'07,49 à 16.57 5° S/49
13 41 THÉPAUT David rdf gouezec S 2'08,15 à 17.23 6° S/49
14 8 BELLEC Sylvain S 2'08,55 à 17.63 7° S/49
15 176 GENDRY Lois laval (53) S 2'08,66 à 17.74 8° S/49
16 14 BOURDON Adrien rdf gouezec S 2'08,91 à 17.99 9° S/49
17 200 FADY Eole J 2'09,90 à 18.98 7° J/30
18 310 FADY Titouan descendeurs de la mine C 2'12,09 à 21.17 2° C/21
19 15 CAPITAINE Florian rdf gouezec S 2'13,05 à 22.13 10° S/49
20 401 MICHEL Matthieu crazy wood vtt M35 2'15,52 à 24.60 1° M35/5
21 220 RODRIGUES Louis crazy wood vtt J 2'15,56 à 24.64 8° J/30
22 218 LE GEAY Richard breiz vtt baie du mont st michel J 2'15,85 à 24.93 9° J/30
23 183 MAHE Ewen kemper vtt clohars fouesnant S 2'15,97 à 25.05 11° S/49
24 155 MADIGOU Yoann kemperle yaouankiz team vtt S 2'16,58 à 25.66 12° S/49
25 461 PLIHON Tom breiz vtt baie du mont st michel M 2'16,89 à 25.97 1° M/10
26 21 MOAN Gaspard descendeurs de la mine S 2'18,49 à 27.57 13° S/49
27 152 LE GALL Maxime vcs betton S 2'18,76 à 27.84 14° S/49
28 403 KERNEIS Florian a mi chemins M40 2'18,97 à 28.05 1° M40/9
29 184 LE BOUEDEC Kylian uc inguiniel S 2'19,87 à 28.95 15° S/49
30 215 PORRET Kaelig a mi chemins J 2'20,80 à 29.88 10° J/30
31 181 RIGGS Ewen kyt lanester S 2'21,39 à 30.47 16° S/49
32 37 LE GOFF Tangi descendeurs de la mine S 2'21,80 à 30.88 17° S/49
33 26 MOAL STUM Yvan rdf gouezec S 2'22,62 à 31.70 18° S/49
34 411 LE MOINE Jean charles crazy wood vtt M40 2'25,85 à 34.93 2° M40/9
35 158 RACINOUX Hugo oudon (44) S 2'26,09 à 35.17 19° S/49
36 321 CAVRET Paul breiz vtt baie du mont st michel C 2'26,67 à 35.75 3° C/21
37 101 ✱CHAPDELAINE Lea breiz vtt baie du mont st michel Fe 2'27,02 à 36.10 1° Fe/3
38 462 FONTAINE Enyo vtt vallee du boel M 2'27,23 à 36.31 2° M/10
39 324 GONNET Baptiste breiz vtt baie du mont st michel C 2'28,61 à 37.69 4° C/21
40 146 DERRIEN Titouan S 2'28,82 à 37.90 20° S/49
41 149 FLOCHLAY  Étienne plonevez du faou S 2'31,41 à 40.49 21° S/49
42 288 TT 2'31,58 à 40.66
43 157 TOUBLANT Jonathan oudon (44) S 2'31,70 à 40.78 22° S/49
44 223 GOODIN Cody descendeurs de la mine J 2'33,68 à 42.76 11° J/30
45 311 CLERC Alexi rdf gouezec C 2'33,75 à 42.83 5° C/21
46 38 LENCOT Bertrand descendeurs de la mine S 2'34,72 à 43.80 23° S/49
47 404 CERRI Grégory crazy wood vtt M35 2'35,13 à 44.21 2° M35/5
48 303 LE DOUARIN Maxence saint goueno vtt C 2'38,65 à 47.73 6° C/21
49 222 PICQUENDAR Evan rdf gouezec J 2'39,78 à 48.86 12° J/30
50 231 LE GOFF Louis rdf gouezec J 2'40,12 à 49.20 13° J/30
51 453 GEFFROY Fabrice goudelin (22) M40 2'41,70 à 50.78 3° M40/9
52 34 LOUARN Titouan vs quimperois S 2'43,09 à 52.17 24° S/49
53 150 QUEFFELEC Alan ploneis S 2'43,29 à 52.37 25° S/49

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

54 416 PARIN Stephane saint goueno vtt M40 2'44,26 à 53.34 4° M40/9
55 212 RENAUD Evan a mi chemins J 2'45,16 à 54.24 14° J/30
56 175 GENDRY Emmanuel laval (53) S 2'46,55 à 55.63 26° S/49
57 32 MARCHADOUR Killian descendeurs de la mine S 2'46,81 à 55.89 27° S/49
58 10 DUBOS Ronan a mi chemins S 2'47,17 à 56.25 28° S/49
59 33 TROUILLE Mael vtt vallee du boel S 2'47,55 à 56.63 29° S/49
60 463 BOULET LEPEU Axel vcs bettonnais M 2'47,73 à 56.81 3° M/10
61 447 FLOCHLAY  Charles guémené vtt M35 2'48,86 à 57.94 3° M35/5
62 159 COURTADE Hugo chateaulin (29) S 2'49,78 à 58.86 30° S/49
63 319 QUÉMÉRÉ Erwan vs quimperois C 2'50,06 à 59.14 7° C/21
64 302 KERGOUSTIN Axel crazy wood vtt C 2'51,17 à 1:00.25 8° C/21
65 228 FOURNIER Guillaume vcs betton J 2'51,33 à 1:00.41 15° J/30
66 468 ALLO Theo ecole vtt du lie M 2'51,93 à 1:01.01 4° M/10
67 45 GUILLOT Roman team bikers 22 S 2'54,62 à 1:03.70 31° S/49
68 307 LAGARDE Paul breiz vtt baie du mont st michel C 2'54,83 à 1:03.91 9° C/21
69 225 DESPRES Leo breiz vtt baie du mont st michel J 2'55,80 à 1:04.88 16° J/30
70 369 LE GALL  Alexandre fouesnant C 2'57,27 à 1:06.35 10° C/21
71 424 GANDON Yannick bain de bretagne ffc M40 3'00,30 à 1:09.38 5° M40/9
72 36 CROGUENNEC Jeremy a mi chemins S 3'01,62 à 1:10.70 32° S/49
73 470 BRAULT Clement ca evron M 3'01,84 à 1:10.92 5° M/10
74 201 PIERRE Eliot vtt st thurial broceliande J 3'01,92 à 1:11.00 17° J/30
75 373 BUREL Yetaz ergué gaberic (29) C 3'04,55 à 1:13.63 11° C/21
76 465 MARCHADOUR Niels descendeurs de la mine M 3'05,29 à 1:14.37 6° M/10
77 415 MARCHADOUR Stephane descendeurs de la mine M40 3'05,78 à 1:14.86 6° M40/9
78 455 CADIOU Gwenael bohars (29) M40 3'06,40 à 1:15.48 7° M40/9
79 230 LE GOFF Gabin rdf gouezec J 3'08,78 à 1:17.86 18° J/30
80 368 LE PORZ Clément C 3'09,90 à 1:18.98 12° C/21
81 210 LE BAIL Marvin ecole vtt du lie J 3'11,27 à 1:20.35 19° J/30
82 306 BRAULT Nathan ca evron C 3'12,14 à 1:21.22 13° C/21
83 105 ✱COTTARD Nathalie crazy wood vtt Fe 3'21,50 à 1:30.58 2° Fe/3
84 426 GREFFION Ludovic crazy wood vtt M40 3'22,00 à 1:31.08 8° M40/9
85 466 DERRIEN Aymeric rdf gouezec M 3'26,02 à 1:35.10 7° M/10
86 467 TANNEAU Lucas rdf gouezec M 3'29,76 à 1:38.84 8° M/10
87 191 POULIQUEN Oel brest (29) S 3'30,25 à 1:39.33 33° S/49
88 482 PIRIOU Enzo rdf gouezec M 3'32,70 à 1:41.78 9° M/10
89 301 JOUNEAU Lucas crazy wood vtt C 3'41,15 à 1:50.23 14° C/21
90 318 NIKONCHUK Daniel ca evron C 3'46,12 à 1:55.20 15° C/21
91 12 LE MARCHAND Arthur ecole vtt du lie S 4'10,97 à 2:20.05 34° S/49
92 328 ROLIN Tyson guipavas bmx C 4'45,16 à 2:54.24 16° C/21
93 102 ✱CADIN Lena ecole vtt du lie Fe 13'56,55 à 12:05.63 3° Fe/3



Résultats - Spéciale 3 - Manche 3 - Contre la montre

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Résultats - Spéciale 3 - Manche 3 - Contre la montre

LOPÉREC LE NIVOT – COUPE DE BRETAGNE DH #6

Moyenne:  pour 

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

1 203 TURMEL Mathis ecole vtt du lie J 1'58,33 - 1° J/30
2 5 RAULT Celian ecole vtt du lie S 1'59,82 à 1.49 1° S/49
3 175 GENDRY Emmanuel laval (53) S 2'00,85 à 2.52 2° S/49
4 41 THÉPAUT David rdf gouezec S 2'02,51 à 4.18 3° S/49
5 303 LE DOUARIN Maxence saint goueno vtt C 2'05,07 à 6.74 1° C/21
6 145 MACET Marvin S 2'05,17 à 6.84 4° S/49
7 13 GOMES Paul a mi chemins S 2'06,16 à 7.83 5° S/49
8 310 FADY Titouan descendeurs de la mine C 2'06,35 à 8.02 2° C/21
9 201 PIERRE Eliot vtt st thurial broceliande J 2'07,51 à 9.18 2° J/30

10 21 MOAN Gaspard descendeurs de la mine S 2'09,08 à 10.75 6° S/49
11 204 GALLERNE Milan crazy wood vtt J 2'09,18 à 10.85 3° J/30
12 200 FADY Eole J 2'10,35 à 12.02 4° J/30
13 211 POILVERT PIETO Gurvan saint goueno vtt J 2'11,34 à 13.01 5° J/30
14 10 DUBOS Ronan a mi chemins S 2'12,41 à 14.08 7° S/49
15 183 MAHE Ewen kemper vtt clohars fouesnant S 2'12,90 à 14.57 8° S/49
16 15 CAPITAINE Florian rdf gouezec S 2'13,39 à 15.06 9° S/49
17 158 RACINOUX Hugo oudon (44) S 2'13,65 à 15.32 10° S/49
18 191 POULIQUEN Oel brest (29) S 2'14,32 à 15.99 11° S/49
19 12 LE MARCHAND Arthur ecole vtt du lie S 2'14,75 à 16.42 12° S/49
20 155 MADIGOU Yoann kemperle yaouankiz team vtt S 2'16,00 à 17.67 13° S/49
21 461 PLIHON Tom breiz vtt baie du mont st michel M 2'16,11 à 17.78 1° M/10
22 14 BOURDON Adrien rdf gouezec S 2'16,56 à 18.23 14° S/49
23 217 RANNOU Thibault rdf gouezec J 2'17,71 à 19.38 6° J/30
24 210 LE BAIL Marvin ecole vtt du lie J 2'19,87 à 21.54 7° J/30
25 152 LE GALL Maxime vcs betton S 2'20,42 à 22.09 15° S/49
26 411 LE MOINE Jean charles crazy wood vtt M40 2'20,87 à 22.54 1° M40/9
27 181 RIGGS Ewen kyt lanester S 2'21,15 à 22.82 16° S/49
28 216 LE GUEN Kevin vs plabennec J 2'21,36 à 23.03 8° J/30
29 212 RENAUD Evan a mi chemins J 2'21,66 à 23.33 9° J/30
30 404 CERRI Grégory crazy wood vtt M35 2'21,91 à 23.58 1° M35/5
31 146 DERRIEN Titouan S 2'22,01 à 23.68 17° S/49
32 26 MOAL STUM Yvan rdf gouezec S 2'22,37 à 24.04 18° S/49
33 218 LE GEAY Richard breiz vtt baie du mont st michel J 2'22,73 à 24.40 10° J/30
34 8 BELLEC Sylvain S 2'23,23 à 24.90 19° S/49
35 237 PANAGET Mathieu Chapelle de Bras 2'24,25 à 25.92
36 401 MICHEL Matthieu crazy wood vtt M35 2'24,97 à 26.64 2° M35/5
37 321 CAVRET Paul breiz vtt baie du mont st michel C 2'25,08 à 26.75 3° C/21
38 325 POILPOT Aubin ecole vtt du lie C 2'25,10 à 26.77 4° C/21
39 37 LE GOFF Tangi descendeurs de la mine S 2'25,27 à 26.94 20° S/49
40 101 ✱CHAPDELAINE Lea breiz vtt baie du mont st michel Fe 2'26,28 à 27.95 1° Fe/3
41 324 GONNET Baptiste breiz vtt baie du mont st michel C 2'26,97 à 28.64 5° C/21
42 311 CLERC Alexi rdf gouezec C 2'27,45 à 29.12 6° C/21
43 176 GENDRY Lois laval (53) S 2'28,10 à 29.77 21° S/49
44 184 LE BOUEDEC Kylian uc inguiniel S 2'29,71 à 31.38 22° S/49
45 149 FLOCHLAY  Étienne plonevez du faou S 2'29,83 à 31.50 23° S/49
46 34 LOUARN Titouan vs quimperois S 2'34,67 à 36.34 24° S/49
47 328 ROLIN Tyson guipavas bmx C 2'37,20 à 38.87 7° C/21
48 33 TROUILLE Mael vtt vallee du boel S 2'38,05 à 39.72 25° S/49
49 157 TOUBLANT Jonathan oudon (44) S 2'40,08 à 41.75 26° S/49
50 462 FONTAINE Enyo vtt vallee du boel M 2'42,61 à 44.28 2° M/10
51 373 BUREL Yetaz ergué gaberic (29) C 2'43,23 à 44.90 8° C/21
52 416 PARIN Stephane saint goueno vtt M40 2'43,42 à 45.09 2° M40/9
53 6 GUEDARD Sam vtt vallee du boel S 2'44,56 à 46.23 27° S/49

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart Par cat.

54 447 FLOCHLAY  Charles guémené vtt M35 2'46,89 à 48.56 3° M35/5
55 463 BOULET LEPEU Axel vcs bettonnais M 2'47,70 à 49.37 3° M/10
56 369 LE GALL  Alexandre fouesnant C 2'50,24 à 51.91 9° C/21
57 159 COURTADE Hugo chateaulin (29) S 2'50,26 à 51.93 28° S/49
58 424 GANDON Yannick bain de bretagne ffc M40 2'51,49 à 53.16 3° M40/9
59 214 HOCHET Alex ecole vtt du lie J 2'52,83 à 54.50 11° J/30
60 102 ✱CADIN Lena ecole vtt du lie Fe 2'53,04 à 54.71 2° Fe/3
61 193 VENOT Elouan saint goueno vtt S 2'53,71 à 55.38 29° S/49
62 403 KERNEIS Florian a mi chemins M40 2'53,78 à 55.45 4° M40/9
63 368 LE PORZ Clément C 2'53,81 à 55.48 10° C/21
64 45 GUILLOT Roman team bikers 22 S 2'55,43 à 57.10 30° S/49
65 470 BRAULT Clement ca evron M 2'55,85 à 57.52 4° M/10
66 453 GEFFROY Fabrice goudelin (22) M40 2'57,15 à 58.82 5° M40/9
67 223 GOODIN Cody descendeurs de la mine J 3'01,17 à 1:02.84 12° J/30
68 306 BRAULT Nathan ca evron C 3'01,44 à 1:03.11 11° C/21
69 466 DERRIEN Aymeric rdf gouezec M 3'02,14 à 1:03.81 5° M/10
70 465 MARCHADOUR Niels descendeurs de la mine M 3'02,89 à 1:04.56 6° M/10
71 150 QUEFFELEC Alan ploneis S 3'02,95 à 1:04.62 31° S/49
72 415 MARCHADOUR Stephane descendeurs de la mine M40 3'05,20 à 1:06.87 6° M40/9
73 230 LE GOFF Gabin rdf gouezec J 3'05,85 à 1:07.52 13° J/30
74 468 ALLO Theo ecole vtt du lie M 3'08,16 à 1:09.83 7° M/10
75 426 GREFFION Ludovic crazy wood vtt M40 3'09,41 à 1:11.08 7° M40/9
76 467 TANNEAU Lucas rdf gouezec M 3'10,28 à 1:11.95 8° M/10
77 305 GALAND Nino descendeurs de la mine C 3'12,46 à 1:14.13 12° C/21
78 225 DESPRES Leo breiz vtt baie du mont st michel J 3'14,25 à 1:15.92 14° J/30
79 105 ✱COTTARD Nathalie crazy wood vtt Fe 3'17,54 à 1:19.21 3° Fe/3
80 228 FOURNIER Guillaume vcs betton J 3'17,87 à 1:19.54 15° J/30
81 456 DELAPLANCHE Anthony saint goueno vtt M35 3'21,68 à 1:23.35 4° M35/5
82 302 KERGOUSTIN Axel crazy wood vtt C 3'27,46 à 1:29.13 13° C/21
83 220 RODRIGUES Louis crazy wood vtt J 3'27,80 à 1:29.47 16° J/30
84 288 TT 3'45,40 à 1:47.07
85 205 RANNOU Emeric a mi chemins J 3'52,55 à 1:54.22 17° J/30
86 482 PIRIOU Enzo rdf gouezec M 4'28,85 à 2:30.52 9° M/10
87 7 RODRIGUES Adam crazy wood vtt S 4'49,26 à 2:50.93 32° S/49
88 206 FAUCHEUX Simon crazy wood vtt J 6'54,30 à 4:55.97 18° J/30
89 222 PICQUENDAR Evan rdf gouezec J 10'15,90 à 8:17.57 19° J/30


